



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2019

Rautaruukin Urheilukalastajilla vuosi 2019 tulee olemaan järjestyksessään 54. toimintavuosi.

Yhdistyksen keskeisin painopistealue on kilpailutoiminnassa ja sen tukemisessa.

Seuran toimintaan pyritään aktivoimaan uusia innokkaita kalastajia. Olisi toivottavaa, että perheissä annettaisiin aikaa yhteisen hyvän harrastuksen harjoittamiseen. Säännölliset kalareissut ja siellä tapahtuva lähiopetus ovat ensiarvoisen tärkeässä roolissa kalastuskärpäsen iskostamisessa nuoriin kalastajanalkuihin. Tämä mahdollistaa myös sen, että ennen pitkää uusia harrastajia on mahdollista löytää mukaan seuran sekä myöhemmin muihinkin yleisiin kilpailuihin. Seuran tehtävänä on tarvittaessa opastaa oikeiden tarvikkeiden hankinnassa ja erilaisten kalastustekniikoiden omaksumisessa.

Yleisiä kalastuskilpailuita tulevana vuonna ovat Rautapilkki, SUURAHVEN- pilkki, PULTTI- pilkki, Pekan päivän onki sekä Lajionki. Uutena kilpailuna mukaan tulee elokuussa järjestettävä laituripilkkikilpailu, jollaista ei tietääkseni ole aiemmin Raahessa järjestetty. Etelä-Suomessa laituripilkkikilpailut ovat jopa suosittumia kuin talviset pilkkitapahtumat. Kilpailupaikkana toimii Lapaluodon kalahallin laiturit. Tervetuloa kaikki mukaan kokeilemaan!

Kilpailumaksuja maksetaan voimassaolevan menettelyohjeen mukaisesti seuraaviin kilpailuihin:

SM- pilkki, PM- pilkki, PM- kesäonki, SM- kesäonki, PM- kilpaonki ja SM- Kilpaonki.

Kyytikorvaukset lakkautettiin vuonna 2017 eikä niitä olla palauttamassa.

Mestaruuspilkki pilkitään Maivaperässä 9.3.2019 Pultti-Pilkki II yhteydessä.

Mestaruusonki järjestetään Kuljunlahdella 4.8.2019.

Kuljunlahdenpadon rantapajukkoa ja puustoa on tarkoitus harventaa toukokuussa yhteistalkoilla PPVKA: n kuuluvien jäsenseurojen kesken. Paikka on toiminut useina vuosina PM-kilpaongen näyttämönä, joten harvennuksen tekeminen muutamien vuosien välein on suositeltavaa.

Piirin kilpailukalenterista, seuran kotisivuilta sekä Urheilukalastajien Facebook-ryhmästä käyvät ilmi kilpailuasiat (kutsut ja tulokset) yksityiskohtaisemmin. Ajankohtaiset asiat pyritään tiedottamaan lähtökohtaisesti Facebookissa. Kotisivujen osoite on www.rautaruukinurheilukalastajat.com.